-

20.565 Lucens - Granges-prés-Marnand - Cugy FR & ®

ANNEE HORAIRE 2024

Etat: 8. Novembre 2023

®

Payerne dép.
Lucens arr.
Palézieux dép.
Lucens arr.

Lucens, gare
Cremin, village
Praratoud, Laiterie
Surpierre, école
Surpierre, poste
Villeneuve FR,
Champs Abessaz
Villeneuve FR, grande
salle
Granges-prés-Marnand,
poste
Granges-prés-Marnand,
Le Canard
Granges-pres-Marnand,
gare

Granges-Marnand dép.
Payerne arr.
Granges-Marnand dép.
Palézieux arr.

Granges-pres-Marnand,
poste
Ménieres, village
Fétigny, Grange-des-Bois
Fétigny, Vers la Croix
Fétigny, village
Fétigny, Les Sapelettes
Cugy FR, gare

Cugy FR, CO

56501

06 47
06 59
06 30
06 57

07 05
0710
0712
0714
0715
0719

0720

07 24

07 25

07 27

07 35
0743
0753
08 30

07 28

0731
07 34
07 35
07 37
07 39
07 44

56503

1127

1128

1131
1134
1135
1137
1139
1144

56505

1217
1229
1203
1227

1240
1245
1247
1249
1250
1254

1255

1259

1300

1302

1306
1313
1323
1357

56507

1302@

1303

1306
1309
1310
1312
1314
1319M

56509

1526

1527

1530
1533
1534
1536
1538
1543

56511

16 47
16 59
16 30
16 57

1704
1709
1711
1713
1714
1718

1719

1723

1724

17 26

1735
1743
1753
18 30

56513

1747
1759
17 30
1757

1804
1809
1811
1813
1814
1818

1819

1823

1824

18 26

1835
1843
1853
1930

M ®du11.12.-22.12,,8.1.-9.2.,19.2.-28.3,,
15.4.-5.7.,22.8.-11.10., 28.10.-13.12. sauf 10.5.,

30.5.

1/2



ANNEE HORAIRE 2024

20.565 Cugy FR - Granges-prés-Marnand - Lucens & ® Etat: 8. Novembre 2023
®
€« 56502 56504 56506 56508 56510 56512 56514
Cugy FR, CO
Cugy FR, gare 0810 1201 1340 1610
Fétigny, Les Sapelettes 0815 12 06 1345 1615
Fétigny, village 0817 1208 1347 1617
Fétigny, Vers la Croix 0819 1210 1349 16 19
Fétigny, Grange-des-Bois 08 20 1211 1350 16 20
Ménieres, village 08 23 1214 1353 16 23
Granges-prés-Marnand, 08 26 1217 1356 M 16 26
poste
Palézieux dép. 06 03 1130 1530 16 30 1730
Granges-Marnand arr. 06 35 12 06 16 06 17 06 18 06
Payerne dép. 0617 1147 1617 1717 1817
Granges-Marnand arr. 06 23 1153 16 23 1723 1823
Granges-prés-Marnand, 06 37 0829 1220 1359 16 29 1734 1834
gare
Granges-prés-Marnand, 06 38 1221 16 30 17 35 18 35
poste
Villeneuve FR, grande 0642 1225 16 34 17 39 1839
salle
Villeneuve FR, 0643 12 26 16 35 17 40 1840
Champs Abessaz
Surpierre, poste 06 47 1230 16 39 1744 1844
Surpierre, école 0648 1231 16 40 17 45 18 45
Praratoud, Laiterie 06 50 1233 16 42 17 47 1847
Cremin, village 0652 12 35 16 44 17 49 18 49
Lucens, gare 06 57 1240 16 49 17 54 1854
Lucens dép. 06 59 1259 16 59 1759 1859
Payerne arr. 0713 1313 1713 1813 1913
Lucens dép. 0700 1300 1700 1800 1900
Palézieux arr. 07 30 1330 17 30 18 30 1930

M ®du11.12.-22.12.,8.1.-9.2.,,19.2.-28.3,,
15.4.-5.7.,22.8.-11.10., 28.10.-13.12. sauf 10.5.,

30.5.
Explication des signes
® Lundi-vendredi, sauf fétes générales ® Heurede départ @ autocontréle
=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-apres O Arrivée 05 Bus
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant @ Heure de départ

& Accessible aux personnes en chaise roulante

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1,, 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8.

Remarques

d https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite

Pour les dimanches, lundis et fétes générales, annonce
jusqu'a 12h00 le jour ouvrable précédent

€ Groupes : réservation au € 0848 40 20 40 du lundi au
vendredi de 08h00 a 12h00 et de 13h00 a 17h00

Entreprise de transport
CarPostal SA

(+41848 402040
www.carpostal.ch
info@carpostal.ch

2/2



	Linie 20.565
	Lucens - Granges-près-Marnand - Cugy FR
	A.V

	Cugy FR - Granges-près-Marnand - Lucens
	A.V


	Explication des signes
	Remarques
	Entreprise de transport

