20.565 Lucens - Granges-près-Marnand - Cugy FR 🐺 🐵

État: 8. Novembre 2023

(A)								
	56501	56503	56505	56507	56509	56511	56513	
Payerne dép.	06 47		12 17			16 47	17 47	
Lucens arr.	06 59		12 29			16 59	17 59	
Palézieux dép.	06 30		12 03			16 30	17 30	
Lucens arr.	06 57		12 27			16 57	17 57	
ucens, gare	⊋ 07 05		⊋ 12 40			Q 17 04	⊋ 18 04	
Cremin, village	07 10		12 45			17 09	18 09	
Praratoud, Laiterie	07 12		12 47			• 17 11	♦ 18 11	
Surpierre, école	07 14		12 49			• 17 13	♦ 18 13	
Surpierre, poste	07 15		12 50			• 17 14	18 14	
Villeneuve FR, Champs Abessaz	07 19		12 54			• 17 18	♦ 18 18	
Villeneuve FR, grande salle	• 07 20		• 12 55			• 17 19	♦ 18 19	
Granges-près-Marnand, poste	07 24		12 59			• 17 23	♦ 18 23	
Granges-près-Marnand, Le Canard	• 07 25		13 00			• 17 24	♦ 18 24	
Granges-près-Marnand, gare	• 07 27	11 27	→ 13 02	13 02 10	15 26	₾17 26	₾ 18 26	
Granges-Marnand dép.	07 35		13 06			17 35	18 35	
Payerne arr.	07 43		13 13			17 43	18 43	
Granges-Marnand dép.	07 53		13 23			17 53	18 53	
Palézieux arr.	08 30		13 57			18 30	19 30	
Granges-près-Marnand, poste	07 28	11 28		13 03 10	15 27			
Ménières, village	07 31	11 31		13 06	15 30			
Fétigny, Grange-des-Bois	07 34	11 34		13 09	15 33			
Fétigny, Vers la Croix	07 35	11 35		13 10	15 34			
Fétigny, village	07 37	11 37		13 12	15 36			
Fétigny, Les Sapelettes	07 39	11 39		13 14	15 38			
Cugy FR, gare	07 44	11 44		13 19 10	15 43			

① ④ du 11.12.-22.12., 8.1.-9.2., 19.2.-28.3., 15.4.-5.7., 22.8.-11.10., 28.10.-13.12. sauf 10.5., 30.5.

(A)							
	56502	56504	56506	56508	56510	56512	56514
ugy FR, CO							
Cugy FR, gare		⊕0810	Q 12 01	→ 13 40 10	16 10		
Fétigny, Les Sapelettes		08 15	12 06	13 45 }	16 15		
Fétigny, village		08 17	12 08	13 47	16 17		
Fétigny, Vers la Croix		08 19	12 10	13 49	16 19		
Fétigny, Grange-des-Bois		08 20	12 11	13 50	16 20		
Ménières, village		08 23	12 14	13 53	16 23		
Granges-près-Marnand, poste		08 26	12 17	13 56 🔟	16 26		
Palézieux dép.	06 03		11 30		15 30	16 30	17 30
Granges-Marnand arr.	06 35		12 06		16 06	17 06	18 06
Payerne dép.	06 17		11 47		16 17	17 17	18 17
Granges-Marnand arr.	06 23		11 53		16 23	17 23	18 23
Granges-près-Marnand, gare	06 37	08 29	12 20	13 59 🔟	16 29	17 34	18 34
Granges-près-Marnand, poste	• 06 38		12 21		• 16 30	• 17 35	• 18 35
Villeneuve FR, grande salle	• 06 42		12 25		• 16 34	• 17 39	• 18 39
Villeneuve FR, Champs Abessaz	• 06 43		• 12 26		16 35	• 17 40	18 40
Surpierre, poste	06 47		12 30		16 39	17 44	18 44
Surpierre, école	06 48		12 31		16 40	17 45	18 45
Praratoud, Laiterie	06 50		12 33		16 42	17 47	• 18 47
Cremin, village	06 52		12 35		16 44	17 49	• 18 49
icens, gare	⊕ 06 57		_ 12 40		1 6 49	1 7 54	→ 18 54
Lucens dép.	06 59		12 59		16 59	17 59	18 59
Payerne arr.	07 13		13 13		17 13	18 13	19 13
Lucens dép.	07 00		13 00		17 00	18 00	19 00
Palézieux arr.	07 30		13 30		17 30	18 30	19 30

10 (A) du 11.12.–22.12., 8.1.–9.2., 19.2.–28.3., 15.4.-5.7., 22.8.-11.10., 28.10.-13.12. sauf 10.5., 30.5.

Explication des signes

(A) Lundi-vendredi, sauf fêtes générales

→ Horaires dans le sens contraire, voir ci-après

← Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant

Heure de départ

Arrivée

Heure de départ

autocontrôle

Bus

Ġ Accessible aux personnes en chaise roulante

Les fêtes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Pâques, Ascension, Lundi de Pentecôte, 1.8.

Remarques

Ġ https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite

Pour les dimanches, lundis et fêtes générales, annonce jusqu'à 12h00 le jour ouvrable précédent

🕻 Groupes : réservation au 🕻 0848 40 20 40 du lundi au vendredi de 08h00 à 12h00 et de 13h00 à 17h00

Entreprise de transport

CarPostal SA

C +41 848 402 040 www.carpostal.ch info@carpostal.ch